سختگویی سازمان انرژی اتمی گفت: تحقیق و توسعه از بندهای ۳۲ تا ۴۳ و بند ۸۱ است. در واقع بند ۸۱ روش غنی سازی غیر از سانتریفیوژهای گازی است. سانتریفیوژهای موجود در روش‌های جداسازی برای رسیدن به ایزوتوپ‌های ۲۳۵ اورانیوم است که عمده کار اقتصادی دنیا برای این مینا انجام می‌شود اما

صفحه ۷

یکشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۸ - ۸ محرم ۱۴۴۱ - ۸ سپتامبر ۲۰۱۹

پوشش ۴۴۰ میلیارد دلاری بیمه در ایران

صفحه ۲

شماره ۲۵۴۲ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

کمالوندی در نشست خبری عنوان کرد :

آغاز گام سوم کاهش تعهدات برجام

اورانیوم خنداب، اصفهان و دیگر موارد باعث شد دشمنان نسبت به برنامه‌های هسته ای ایران حساس باشند.